РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 I СЕССИЯ V СОЗЫВА

                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

 от 21 сентября  2022 года					             	          №    1/3-5
    пос. Элисенваара

Об избрании заместителя Председателя Совета Элисенваарского сельского поселения

         В соответствии с частью 3 статьи 27, ст.26  Устава Элисенваарского сельского поселения, на основании результатов открытого голосования,
        Совет Элисенваарского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем Председателя Совета Элисенваарского сельского поселения V созыва         Солохину Анну Павловну, депутата по избирательному округу № 4
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном  порядке.
3.Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Совета
Элисенваарского сельского поселения:                                         Соснова Е.С.

[bookmark: _GoBack]Глава Элисенваарского сельского поселения:                              Орлов С.А.